CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                     , DE 2018
(Do Sr. Fábio Mitidieri)

Requer ao Senhor Presidente da Câmara dos
Deputados a desapensação do PL nº 6.576,
de 2016, ao PL nº 3.541, de 2015, e
consequentemente ao PL nº 2.567, de 2011.

Senhor Presidente,

Nos termos dos artigos 139, I, c/c 142, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro, respeitosamente, a Vossa Excelência, a desapensação

do PL nº 6.576, de 2016, ao PL nº 3.541, de 2015, e consequentemente ao PL nº

2.567, de 2011, tendo em vista que o PL nº 6.576, de 2016, apesar de alterar a

mesma norma das demais proposições mencionadas, tem objetivo distinto, pois

visa modificar artigos que não são os objetos do PL nº 3.541, de 2015, nem do PL

nº 2.567, de 2011.

Sala das Sessões, em          de novembro de 2018

Deputado FÁBIO MITIDIERI
(PSD/SE)